

BO.Bz.0022.28.2017

**PROTOKÓŁ NR 133/2017**  
**posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego**  
**w dniu 19 czerwca 2017 r.**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
4. Tematy:
  - 4.1. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr 229/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 1 czerwca 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu mającego wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. St. Staszica w Ciechocinku.
  - 4.2. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr 230/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 1 czerwca 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu mającego wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. mjr H. Dobrzańskiego „Hubala” w Aleksandrowie Kujawskim.
5. Sprawy różne.
6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
7. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad 1.**

**Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski** – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Witam Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Wojciecha Marjańskiego, Skarbnika Powiatu panią Dorotę Sobierajską i Sekretarza Powiatu pana Piotra Marciniaka. Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 10:00.

**Ad 2.**

**Pan Dariusz Wochna** – stwierdzam quorum. W posiedzeniu, uczestniczy dwóch członków Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 3.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Czy są wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę.  
Kto jest za przyjęciem porządku posiedzenia? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 4.1. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr 229/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 1 czerwca 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu mającego wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. St. Staszica w Ciechocinku.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 4.1. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr 229/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 1 czerwca 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu mającego wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. St. Staszica w Ciechocinku.

Informuję, że w dniu dzisiejszym otrzymaliśmy pismo z Kuratorium Oświaty Delegatury we Włocławku informujące, iż Kurator Oświaty wyznacza do składu komisji konkursowej mającej wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku zamiast pani Anny Jachimczak – starszego wizytatora panią Elżbietę Urbańską – starszego wizytatora. W związku z powyższym należy dokonać zmiany przedstawiciela organu sprawującego nadzór pedagogiczny w składzie przedmiotowej komisji konkursowej. Konkurs odbędzie się 20 czerwca 2017r.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę nr 229/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 1 czerwca 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu mającego wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. St. Staszica w Ciechocinku.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, podjął uchwałę zmieniającą uchwałę nr 229/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 1 czerwca 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu mającego wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. St. Staszica w Ciechocinku.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 19 czerwca 2017 r. znak: PS.2111.3.2017 wraz z pismem Kujawsko – Pomorskiego Kuratora Oświaty Delegatura we Włocławku z dnia 19 czerwca 2017 r. znak: DW.102.20.2017.BL oraz projektem uchwały zmieniającej uchwałę nr 229/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 1 czerwca 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu mającego wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. St. Staszica w Ciechocinku, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 4.2. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr 230/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 1 czerwca 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu mającego wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. mjra H. Dobrzańskiego „Hubala” w Aleksandrowie Kujawskim.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do punktu 4.2. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr 230/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 1 czerwca 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu mającego wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. mjra H. Dobrzańskiego „Hubala” w Aleksandrowie Kujawskim. Podobnie jak w przypadku konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku, Kuratorium Oświaty Delegatury we Włocławku poinformowało nas w dniu dzisiejszym, iż Kurator Oświaty wyznacza do składu komisji konkursowej mającej wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim zamiast pani Anny Jachimczak – starszego wizytatora panią Elżbietę Urbańską – starszego wizytatora. W związku z powyższym należy dokonać zmiany przedstawiciela organu sprawującego nadzór pedagogiczny w składzie przedmiotowej komisji konkursowej. Konkurs odbędzie się 20 czerwca 2017r.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę nr 230/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 1 czerwca 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu mającego wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. mjra H. Dobrzańskiego „Hubala” w Aleksandrowie Kujawskim. Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, podjął uchwałę zmieniającą uchwałę nr 230/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 1 czerwca 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu mającego wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. mjra H. Dobrzańskiego „Hubala” w Aleksandrowie Kujawskim.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 19 czerwca 2017 r. znak: PS.2111.2.2017 wraz z pismem Kujawsko – Pomorskiego Kuratora Oświaty Delegatura we Włocławku z dnia 19 czerwca 2017 r. znak: DW.102.21.2017.BL oraz projektem uchwały zmieniającej uchwałę 230/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 1 czerwca 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu mającego wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. mjra H. Dobrzańskiego „Hubala” w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5. Sprawy różne.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

**Ad. 6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.**

**Pan Dariusz Wochna** – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu.  
Nie widzę.

**Ad 7. Zamknięcie posiedzenia.**

**Pan Dariusz Wochna** – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 10:06.

Protokołowała: Edyta Niedziątek .....